A részletes feladatleírást a műszaki dokumentáció tartalmazza, amely jelen 
szerződésnek elválaszthatatlan melléklete.

5. VÁLLALKOZÓI DÍJ

5.1. Szerződő felek a vállalkozói díjat a befejezési határidőre prognosztizált rögzített, fix 
átalányárként határozzák meg az alábbiak szerint:

Egyösszegű átalányár (összesen): 38.999.000,- Ft + ÁFA, azaz harmincnyolcmillió- 
kilencszázkilencvenkilencezer forint + ÁFA.

Részletes bontásban:

Központi medencében lévő szennyezetlen víz EWC 200304 370 m3: 4.521.000,- Ft + 
ÁFA

Központi medencében lévő szennyvíz iszap,
mosóvíz veszélyes hulladék EWC 190813* 759 m3: 9.273.000,- Ft + ÁFA

Földmedrű kazettákból szennyvíz iszap EWC 190814 1979 m3: